

Sydthy Klinik for Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Industrivej 18
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 30 55 32 09

Årsrapporten for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/10 2020

Thomas Valentin Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydthy Klinik for Autoriserede Fysioterapeuter ApS Industrivej 18 7760 Hurup Thy
	CVR-nr.: 30 55 32 09
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 28. juni 2007
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted
Direktion	Thomas Valentin Bak, direktør Glenn Wiik, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med fysioterapeutiske behandlinger og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 319.972, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.203.373.

Årets udvikling og resultat har været negativt påvirket af Covid-19, men anses ud over dette for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskab har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men har dog haft hjemsendt medarbejdere med lønkomensation pga. vigende omsætning.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.455.810	1.606.084
Personaleomkostninger	1	-993.311	-1.004.815
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		462.499	601.269
Afskrivninger		-41.122	-64.810
Resultat før finansielle poster		421.377	536.459
Finansielle indtægter	2	90.743	91.114
Finansielle omkostninger		-101.453	-106.968
Resultat før skat		410.667	520.605
Skat af årets resultat	3	-90.695	-115.032
Årets resultat		319.972	405.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		69.972	155.573
		319.972	405.573

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.787.009	1.805.117
Materielle anlægsaktiver		1.787.009	1.805.117
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.317.337	2.401.255
Finansielle anlægsaktiver		2.317.337	2.401.255
Anlægsaktiver i alt		4.104.346	4.206.372
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.816	144.773
Andre tilgodehavender		100.404	47.541
Tilgodehavender		242.220	192.314
Likvide beholdninger		3.000	3.000
Omsætningsaktiver i alt		245.220	195.314
Aktiver i alt		4.349.566	4.401.686

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		828.373	758.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital	4	1.203.373	1.133.401
Hensættelse til udskudt skat		90.701	94.540
Hensatte forpligtelser i alt		90.701	94.540
Kreditinstitutter i øvrigt		801.550	893.403
Gæld til realkreditinstitutter		1.332.538	1.415.094
Selskabsskat		94.534	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.228.622	2.308.497
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	250.000	235.600
Banker		230.872	166.926
Selskabsskat		108.790	239.404
Anden gæld		237.208	223.318
Kortfristede gældsforpligtelser		826.870	865.248
Gældsforpligtelser i alt		3.055.492	3.173.745
Passiver i alt		4.349.566	4.401.686
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/20	2018/19		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	903.457	906.658		
Andre omkostninger til social sikring	24.769	23.576		
Andre personalemkostninger	65.085	74.581		
	993.311	1.004.815		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.743	91.114		
	90.743	91.114		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	94.534	108.790		
Årets udskudte skat	-3.839	6.242		
	90.695	115.032		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	resultat	bytte for regn-	kr.
	kr.	kr.	skabsåret	kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	758.401	250.000	1.133.401
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	69.972	250.000	319.972
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	828.373	250.000	1.203.373

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019 kr.	Gæld 30. juni 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.013.003	931.550	130.000	281.550
Gæld til realkreditinstitutter	1.531.094	1.452.538	120.000	852.538
Selskabsskat	0	94.534	0	0
	2.544.097	2.478.622	250.000	1.134.088

6 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men har dog haft hjemsendt medarbejdere med lønkomensation pga. vigende omsætning.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Autoriserede Fysioterapeuter Wiik og Valentin Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr. 46.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.453, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 1.787.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 500.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebrev for kr. 500.000 til sikkerhed for bankgæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Valentin Bak (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-163334129349

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-10-27 14:06:09Z

NEM ID 

Glenn Wiik (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-039618447587

IP: 83.88.xxx.xxx

2020-11-13 08:50:37Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-11-13 10:45:53Z

NEM ID 

Thomas Valentin Bak (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-163334129349

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-11-13 10:57:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AO35C-4EFMC-XM6GO-DUVQW-7538Y-KW68B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>